I PROTETOR 1.000/20 IRBO I UNO 60 64,Gu 3.õ4ü,üü 

PROTETOR 750/16 IRBO UNO 40 54,00 2.160,00 

PROTETOR 900/20 IRBO UNO 60 64,00 3.840,00 

Valor Total: 970.000,00 

1.2 - Para todos os efeitos legais o valor total estimado da presente Ata de Registro de Preços é de 
R$ 970.000,00 (Novecentos e setenta mil reais) 

1.3 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados pelo 
Munic!pio. Quando solicitados, serão entregues pe!a DETENTOP..A DA .A. TA DE REGISTRO DE PREÇOS 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE EMPENHO